No
n/n

HaumeHoBaHWe opraHusauunmu

2
OO0 "CrtpoiitKomnaHmu"

000 «Cdepa»

000 "MHXEHEPHO-
TEXHUWYECKAA
OKCMNEPTN3A™

00O "[fao-6m3Hec"

MNJAH

nposepok 4vneHoB CPO Coto3 «MNpodk» Ha Ntonb 20

Appec
(MecToHaxoxaeHue)
opraHusauum

3
115162, r. MockBa,
yn. MbiTHas, 4. 27

603010, r. HuxHwui
Hosropog, yn
Knnumosckas, 4.3,

oh.1

620075,
Csepanosckasn
o6bnactb,
ExkaTepuHbypr
yn.MywknHa, 4.5,

141006, r. MbITnLHK,
OnumMnuiAcKnMin np-T,
BN. 29, cTp. 2, oh. 9B

Ne B

nporpa

MMeE

132

358

119

108

AHBapb

(¢,

| kBapTan

o (heBpanb

mMapT

~

anpenb

©

Il kBapTan

VNIOHb

Il kBapTan

ntonb

11
09.07.2018

16.07.2018

09.07.2018

16.07.2018

09.07.2018

16.07.2018

09.07.2018

16.07.2018

aBrycr

=
N

YTBEPXAAHKO
[unpekTop

W BonognHa A A./
oT «04» ntoHa 2018 .

IV kBapTan
dopma
npoBepKu

cosk %p
= 0KTA6pb
HOA6pPb
5 Aekabpb

13

=
4]

17
KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHasg
nposepka

KamepanbHas
nposepka



10

11

O00 «<CMY-77»

00O "CTpum Maitv"

000 «3/INTMNPOMCTPOM»

OO0O "CTpoii 9kcnepT bunguHr

000 "CK KAMENOT"

3A0 «HayuHo-
npou3BoACTBEHHAA QUpMa «
ATPOCTPOW»

000 "BYCTEP-Mert"

[JvpekTop

(BoMmKHOCTb)

107564, r. Mocksa,
yn
KpacHo6oraTbipckas
4.2, cTp.2, 0p.61

191025, r. CaHKT-
MeTepbypr,
Bnagumupckuii np.,
4. 16, nut.A, nom.4H

109428, r. MockBa,
PsazaHcknii npocnekT
10,32

420124 ,Pecnybnunka
TartapcTaH, r. KasaHb
yn. Ynuctononbckas,
4. 34, nom. 11

125047, r. Mocksa,
Mwuycckas 1-a, .22,
cTp.2, 0. 112

129327, r. Mocksa,
yn. YUnyepuHa, fom
2/9
195220, r. CaHKT-
MeTepbypr, yn
Mxatckas, 4. 21

359

no

229

113

228

360

103

13 npe Y,

09.07.2018

16.07.2018

09.07.2018

16.07.2018

09.07.2018

16.07.2018

09.07.2018

16.07.2018

09.07.2018

16.07.2018

09.07.2018

16.07.2018
09.07.2018

16.07.2018

BonoguHa A A.

(pacwmndposka noanucy)

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHasg
nposepka

KamepanbHasg
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHasg
nposepka

KamepanbHas
nposepka



