**УТВЕРЖДАЮ** 

Директор / Володина А.А./ от «04» июня 2018 г.

ПЛАН проверок членов СРО Союз «ПроЭк» на Июль 2018 г.

	I Наименование опганизации I	Адрес (местонахождение) организации	№в	I квартал			II квартал			III квартал			IV квартал			
№ п/п			програ мме	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрі	октябрь	ноябрь	декабрь	Форма проверки
1	2	3	4	5	6_	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
	ООО "СтройКомпани"	115162, г. Москва, ул. Мытная, д. 27	132							09.07.2018 - 16.07.2018						Камеральная проверка
2	ООО «Сфера»	603010, г. Нижний Новгород, ул. Климовская, д.3, оф.1	358							09.07.2018 16.07.2018						Камеральная проверка
3	ООО "ИНЖЕНЕРНО- ТЕХНИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА"	620075, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.Пушкина, д.5,	119							09.07.2018 16.07.2018						Камеральная проверка
4	ООО "Дао-бизнес"	141006, г. Мытищи, Олимпийский пр-т, вл. 29, стр. 2, оф. 9В	108							09.07.2018 - 16.07.2018						Камеральная проверка

5	ООО «СМУ-77»	107564, г. Москва, ул. Краснобогатырская, д.2, стр.2, оф.61	359			09.07.2018		Камеральная проверка
6	ООО "Стрим Лайн"	191025, г. Санкт- Петербург, Владимирский пр., д. 16, лит.А, пом.4Н	110			09.07.2018		Камеральная проверка
7	000 «ЭЛИТПРОМСТРОЙ»	109428, г. Москва, Рязанский проспект, 10, 32	229			09.07.2018		Камеральная проверка
8	ООО "Строй Эксперт Билдинг"	420124, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Чистопольская, д. 34, пом. 11	113			09.07.2018 16.07.2018		Камеральная проверка
9	ООО "СК КАМЕЛОТ"	125047, г. Москва, Миусская 1-я, д.22, стр.2, оф.112	228			09.07.2018 - 16.07.2018		Камеральная проверка
10	ЗАО «Научно- производственная фирма « АГРОСТРОЙ»	129327, г. Москва, ул. Чичерина, дом 2/9	360			09.07.2018		Камеральная проверка
11	ООО "БУСТЕР-Мет"	195220, г. Санкт- Петербург, ул. Гжатская, д. 21	103	in		09.07.2018		Камеральная проверка

Директор
 (должность)

JAJ MOG (nounics)

Володина А.А.

(расшифровка подписи)